ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.04.2021г. № 152 -4ПС

О внесении изменений  в решение
Представительного Собрания
Золотухинского  района Курской области
от 31.10.2011г  № 91« Об утверждении
Положения о бюджетном процессе  в
Золотухинском  районе  Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 31.10.2011 г. № 91 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Золотухинском районе Курской области»   Представительное Собрание Золотухинского района Курской области  РЕШИЛО:
       1.Внести в решение Представительное Собрание Золотухинского района Курской области от 31.10.2011г № 91  « Об утверждении  Положения о бюджетном процессе  в Золотухинском  районе Курской области» следующие изменения:
 1.1. в статье 18:
       а) наименование  дополнить словами «,общественные обсуждения»;
       б) абзац первый после слов « публичные слушания» дополнить словами « или               общественные обсуждения»;
        в) абзац второй после слов  « Публичные слушания» дополнить словами « и                    общественные обсуждения».
       1.2. в части 7 статьи 19  после слов « публичные слушания» дополнить словами «или общественные обсуждения».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

Председатель Представительного
Собрания Золотухинского района
Курской области               			                                           В.В.Суфранова

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                                        В.Н.Кожухов